Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Беляево”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
от  29 ноября 2013г

            № 24

«Об утверждении генерального плана

Муниципального образования

сельское поселение «Деревня Беляево»

Юхновского района Калужской области.
Руководствуясь частью 10 статьи 11 Федерального закона от 20. 03. 2011 г. № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования» и Градостроительным кодексом Российской Федерации Сельская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить  Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области (приложение 1).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем вывешивания в специально отведенном месте.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Беляево»                                     А.А.Воронов
PAGE
1